
Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to KNZB 15-6-2025 19:51 - pagina 1

Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2025
Amersfoort, 12- - 15-6-2025

Programmanr. 40 Heren, 200m vlinderslag Senioren Open
15-6-2025 - 9:57 Resultaten Voorronde
Punten: AQUA 2024

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m 150m 200m

onder 18

1. Xiaoyu Yin Blue Marlins 200803363 2:10.07 +0,70 A 610 28.35 1:01.12 1:35.30 2:10.07
2. Vincent Huele Blue Marlins 200703423 2:11.52 +0,74 A 590 28.44 1:02.51 1:38.30 2:11.52
3. Tiede Groener PSV 200700155 2:12.08 +0,77 A 583 29.03 1:02.99 1:37.50 2:12.08
4. Yarno van Dam ACZ 200800115 2:12.90 +0,73 A 572 28.55 1:00.89 1:34.61 2:12.90
5. Boele Böhm Blue Marlins 200700739 2:13.14 +0,71 A 569 28.97 1:02.99 1:38.08 2:13.14
6. Vanja Kvocka Hellas-Glana 200904007 2:14.94 +0,77 B 546 29.43 1:03.48 1:39.12 2:14.94
7. Diede Veld HZ&PC Heerenveen 200800011 2:15.11 +0,74 B 544 28.91 1:02.54 1:38.41 2:15.11
8. Daniel Wegman ZPCH 200802843 2:15.37 +0,69 B 541 30.05 1:05.01 1:39.94 2:15.37
9. Jones Chuang PSV 200801173 2:19.84 +0,64 491 29.03 1:03.20 1:40.06 2:19.84

10. Bram ter Braak De Dinkel 200800281 2:20.24 +0,79 487 28.97 1:03.73 1:41.12 2:20.24
11. Lou van Leeuwen De Dolfijn 200702779 2:20.56 +0,78 483 30.94 1:06.73 1:43.24 2:20.56
12. Ties Berghs ZEPS 200700709 2:22.22 +0,75 467 30.01 1:04.79 1:41.77 2:22.22
13. Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200800275 2:23.01 * +0,69 459 28.22 1:02.62 1:41.95 2:23.01
14. Rijk Leenders VZC 200800627 2:23.09 +0,72 458 30.74 1:05.94 1:43.37 2:23.09
15. Denzel Barthen WVZ 200700147 2:23.25 +0,75 456 28.59 1:02.16 1:40.13 2:23.25
16. Milan Veelders OZ&PC 200800279 2:24.54 +0,75 444 30.20 1:07.07 1:44.34 2:24.54
17. Gijs Hartwijk ZVL-1886 200800573 2:24.57 +0,65 444 31.29 1:07.14 1:45.63 2:24.57
18. Felix Gepkens VZC 200800631 2:24.80 +0,70 442 31.00 1:07.76 1:45.74 2:24.80
19. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 200800989 2:25.01 +0,75 440 31.10 1:08.22 1:46.28 2:25.01
20. Willem Weustink Team Noord-Holland (SG)200800109 2:25.13 +0,72 439 29.13 1:03.42 1:43.56 2:25.13
21. Teun van Weeren OZ&PC 200801145 2:25.81 +0,70 433 31.47 1:07.91 1:46.76 2:25.81
22. Evren Ege Orcunus De Dolfijn 201003253 2:26.10 +0,68 430 32.85 1:09.32 1:46.50 2:26.10
23. Timo Berghuis NDD 200801991 2:28.25 +0,80 412 31.12 1:08.36 1:47.33 2:28.25
24. Rian Schoneveld De Berkelduikers 200801789 2:28.39 +0,66 411 29.56 1:05.67 1:45.78 2:28.39
25. Sascha Timmer AZC 200902987 2:28.46 +0,61 410 31.96 1:10.09 1:50.13 2:28.46
26. Eli Shields NieMo Barracuda 201000407 2:28.75 +0,65 408 31.96 1:09.84 1:49.48 2:28.75
27. Bjorn Scholten OZ&PC 200801143 2:28.77 +0,76 407 31.42 1:07.68 1:46.51 2:28.77
28. Myron Artemenko NieMo Barracuda 201003021 2:29.17 +0,70 404 31.28 1:07.52 1:46.79 2:29.17
29. Alexander Griston De Dolfijn 200803053 2:30.41 +0,84 394 32.69 1:11.14 1:51.38 2:30.41
30. Ondrej Sevcik VZV Njord 200702971 2:32.14 +0,75 381 31.81 1:10.35 1:50.63 2:32.14
31. Jamie Kenworthy De Dolfijn 200800045 2:32.47 +0,72 379 31.41 1:09.47 1:50.08 2:32.47
32. Thomas van Velzen Deltasteur 200703189 2:33.90 +0,63 368 30.87 1:10.81 1:53.89 2:33.90
33. Odo McCarthy ZV Overbetuwe 200700307 2:40.47 +0,63 325 31.34 1:10.22 1:54.26 2:40.47

AFGEM Henry Watson De Dolfijn 201001703
NG Liam Tjin Wong Joe De Dolfijn 200804105

onder 20

1. Sven Klink SWOL 1894 200500349 2:06.50 +0,76 A 663 27.91 1:00.41 1:33.13 2:06.50
2. Youri Voet ZPC AMERSFOORT 200502269 2:11.14 +0,73 A 595 29.40 1:03.37 1:37.36 2:11.14
3. Lars Bulman Blue Marlins 200600125 2:13.95 +0,60 A 558 28.44 1:02.23 1:37.07 2:13.95
4. Milco Matla PSV 200600555 2:14.35 +0,78 B 553 29.37 1:03.93 1:39.02 2:14.35
5. L. van Grevenbroek CWW 200601323 2:19.05 +0,70 R 499 29.36 1:04.74 1:41.33 2:19.05
6. Stan Tibben Dedemsvaart-AC 200503591 2:25.65 +0,66 434 30.39 1:07.10 1:45.76 2:25.65
7. Luka Geraerds Hellas-Glana 200502077 2:29.50 +0,80 402 30.43 1:06.18 1:44.91 2:29.50

NG Émile Fouzaï ZPC AMERSFOORT 200500263

Senioren Open

1. H. van der Leest PSV 200404339 2:01.17 +0,66 A 755 26.68 57.06 1:28.65 2:01.17
2. Thomas Jansen Team NL - WVZ 200100143 2:02.99 +0,74 A 722 27.68 59.63 1:31.88 2:02.99
3. Sven Klink SWOL 1894 200500349 2:06.50 +0,76 A 663 27.91 1:00.41 1:33.13 2:06.50
4. Xiaoyu Yin Blue Marlins 200803363 2:10.07 +0,70 A 610 28.35 1:01.12 1:35.30 2:10.07
5. Youri Voet ZPC AMERSFOORT 200502269 2:11.14 +0,73 A 595 29.40 1:03.37 1:37.36 2:11.14
6. Vincent Huele Blue Marlins 200703423 2:11.52 +0,74 A 590 28.44 1:02.51 1:38.30 2:11.52
7. Tiede Groener PSV 200700155 2:12.08 +0,77 A 583 29.03 1:02.99 1:37.50 2:12.08
8. Yarno van Dam ACZ 200800115 2:12.90 +0,73 A 572 28.55 1:00.89 1:34.61 2:12.90
9. Boele Böhm Blue Marlins 200700739 2:13.14 +0,71 A 569 28.97 1:02.99 1:38.08 2:13.14

10. Lars Bulman Blue Marlins 200600125 2:13.95 +0,60 A 558 28.44 1:02.23 1:37.07 2:13.95
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Nederlandse Kampioenschappen lange baan 2025
Amersfoort, 12- - 15-6-2025

Programmanr. 40, Heren, 200m vlinderslag, Voorronde, Senioren Open

rang naam vereniging tijd RT FINA para 50m 100m 150m 200m

11. Milco Matla PSV 200600555 2:14.35 +0,78 B 553 29.37 1:03.93 1:39.02 2:14.35
12. Wouter Zijlstra HZ&PC Heerenveen 200401545 2:14.88 +0,63 B 547 28.35 1:01.92 1:37.18 2:14.88
13. Vanja Kvocka Hellas-Glana 200904007 2:14.94 +0,77 B 546 29.43 1:03.48 1:39.12 2:14.94
14. Diede Veld HZ&PC Heerenveen 200800011 2:15.11 +0,74 B 544 28.91 1:02.54 1:38.41 2:15.11
15. Daniel Wegman ZPCH 200802843 2:15.37 +0,69 B 541 30.05 1:05.01 1:39.94 2:15.37
16. Guus Hoogduin ZVL-1886 200201069 2:15.77 +0,71 B 536 30.62 1:05.27 1:40.46 2:15.77
17. Matteo Viani Zwemlust-den Hommel 199007717 2:17.08 +0,75 B 521 29.35 1:02.94 1:38.82 2:17.08
18. Floris Stork DZ&PC 200305075 2:18.03 +0,69 B 510 30.92 1:06.61 1:43.66 2:18.03
19. R. van Everdingen DWK 200300043 2:18.27 +0,79 B 508 28.90 1:03.03 1:40.33 2:18.27
20. R. Sol Hamar IL 2:18.70 +0,60 B 503 30.43 1:06.32 1:43.32 2:18.70
21. Darren Chen ZPC AMERSFOORT 200001149 2:18.88 +0,66 R 501 29.85 1:04.41 1:40.50 2:18.88
22. L. van Grevenbroek CWW 200601323 2:19.05 +0,70 R 499 29.36 1:04.74 1:41.33 2:19.05
23. Abdelmajid Hassine Blue Marlins 199805885 2:19.58 +0,64 494 30.73 1:05.62 1:41.77 2:19.58
24. Jones Chuang PSV 200801173 2:19.84 +0,64 491 29.03 1:03.20 1:40.06 2:19.84
25. Bram ter Braak De Dinkel 200800281 2:20.24 +0,79 487 28.97 1:03.73 1:41.12 2:20.24
26. Lou van Leeuwen De Dolfijn 200702779 2:20.56 +0,78 483 30.94 1:06.73 1:43.24 2:20.56
27. Ties Berghs ZEPS 200700709 2:22.22 +0,75 467 30.01 1:04.79 1:41.77 2:22.22
28. Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 200800275 2:23.01 * +0,69 459 28.22 1:02.62 1:41.95 2:23.01
29. Rijk Leenders VZC 200800627 2:23.09 +0,72 458 30.74 1:05.94 1:43.37 2:23.09
30. Denzel Barthen WVZ 200700147 2:23.25 +0,75 456 28.59 1:02.16 1:40.13 2:23.25
31. Gerard Willighagen Poseidon'56 200103663 2:23.42 +0,70 455 30.06 1:06.18 1:44.72 2:23.42
32. Bert Duivenvoorde De Columbiaan 199701805 2:23.87 +0,73 451 29.98 1:06.05 1:44.89 2:23.87
33. Milan Veelders OZ&PC 200800279 2:24.54 +0,75 444 30.20 1:07.07 1:44.34 2:24.54
34. Gijs Hartwijk ZVL-1886 200800573 2:24.57 +0,65 444 31.29 1:07.14 1:45.63 2:24.57
35. Felix Gepkens VZC 200800631 2:24.80 +0,70 442 31.00 1:07.76 1:45.74 2:24.80
36. Tim Brouwer Aqua-Novio'94 200800989 2:25.01 +0,75 440 31.10 1:08.22 1:46.28 2:25.01
37. Willem Weustink Team Noord-Holland (SG)200800109 2:25.13 +0,72 439 29.13 1:03.42 1:43.56 2:25.13
38. Stan Tibben Dedemsvaart-AC 200503591 2:25.65 +0,66 434 30.39 1:07.10 1:45.76 2:25.65
39. Teun van Weeren OZ&PC 200801145 2:25.81 +0,70 433 31.47 1:07.91 1:46.76 2:25.81
40. Evren Ege Orcunus De Dolfijn 201003253 2:26.10 +0,68 430 32.85 1:09.32 1:46.50 2:26.10
41. Bjorn de Heus Feijenoord Albion Zwemclub200201077 2:27.21 * +0,66 421 29.12 1:04.31 1:42.98 2:27.21
42. Timo Berghuis NDD 200801991 2:28.25 +0,80 412 31.12 1:08.36 1:47.33 2:28.25
43. Rian Schoneveld De Berkelduikers 200801789 2:28.39 +0,66 411 29.56 1:05.67 1:45.78 2:28.39
44. Sascha Timmer AZC 200902987 2:28.46 +0,61 410 31.96 1:10.09 1:50.13 2:28.46
45. Eli Shields NieMo Barracuda 201000407 2:28.75 +0,65 408 31.96 1:09.84 1:49.48 2:28.75
46. Bjorn Scholten OZ&PC 200801143 2:28.77 +0,76 407 31.42 1:07.68 1:46.51 2:28.77
47. Myron Artemenko NieMo Barracuda 201003021 2:29.17 +0,70 404 31.28 1:07.52 1:46.79 2:29.17
48. Luka Geraerds Hellas-Glana 200502077 2:29.50 +0,80 402 30.43 1:06.18 1:44.91 2:29.50
49. Alexander Griston De Dolfijn 200803053 2:30.41 +0,84 394 32.69 1:11.14 1:51.38 2:30.41
50. Pepijn van Egmond WVZ 200402309 2:31.38 +0,66 387 29.90 1:05.57 1:46.29 2:31.38
51. Ondrej Sevcik VZV Njord 200702971 2:32.14 +0,75 381 31.81 1:10.35 1:50.63 2:32.14
52. Jamie Kenworthy De Dolfijn 200800045 2:32.47 +0,72 379 31.41 1:09.47 1:50.08 2:32.47
53. Thomas van Velzen Deltasteur 200703189 2:33.90 +0,63 368 30.87 1:10.81 1:53.89 2:33.90
54. Odo McCarthy ZV Overbetuwe 200700307 2:40.47 +0,63 325 31.34 1:10.22 1:54.26 2:40.47

AFGEM Henry Watson De Dolfijn 201001703
NG Émile Fouzaï ZPC AMERSFOORT 200500263
NG Marlon Borger PSV 200404817
NG Liam Tjin Wong Joe De Dolfijn 200804105


